

Årsredovisning

Nilsson & Magnus Restaurang AB

556657-6160

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2023-05-24



Nidal Turan

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2009 restaurangverksamhet i Nordby Shoppingcenter i Strömstad.
Företaget har sitt säte i Strömstad.

Egna aktier

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aryamin Holding AB, org nr 559134-0467

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	5 142 705	999 357	840 369	5 700 900	5 723 732
Resultat efter finansiella poster	1 293 795	338 099	-126 586	873 272	1 318 882
Soliditet %	85	92	68	80	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då alla restriktioner som fanns pga COVID-19 är borttagna så har försäljningen ökat igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 202 123	280 522
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		280 522	-280 522
Årets resultat			780 142
Belopp vid årets utgång	100 000	2 482 645	780 142

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 482 645
Årets resultat	780 142
<i>Summa</i>	3 262 787

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	762 787
<i>Summa</i>	3 262 787

h

ak=20230531:2023060100484

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 142 705	999 357
Övriga rörelseintäkter	63 742	382 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 206 447	1 381 564
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 536 426	-273 073
Övriga externa kostnader	-1 109 321	-504 747
Personalkostnader	-1 244 548	-205 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 392	-38 142
Summa rörelsekostnader	-3 933 687	-1 021 036
Rörelseresultat	1 272 760	360 528
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 035	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	—	-22 429
Summa finansiella poster	21 035	-22 429
Resultat efter finansiella poster	1 293 795	338 099
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-323 440	—
Förändring av överavskrivningar	9 672	15 660
Summa bokslutsdispositioner	-313 768	15 660
Resultat före skatt	980 027	353 759
Skatter		
Skatt på årets resultat	-199 885	-73 237
Årets resultat	780 142	280 522

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	126 051	77 477
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	207 106	239 130
Summa materiella anläggningstillgångar		333 157	316 607

Summa anläggningstillgångar 333 157 316 607

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		28 111	13 768
Summa varulager m.m.		28 111	13 768

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		3 559 360	2 259 360
Övriga fordringar		272 508	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 501	96 383
Summa kortfristiga fordringar		3 910 369	2 555 743

Kassa och bank

Kassa och bank		204 134	143 258
Summa kassa och bank		204 134	143 258

Summa omsättningstillgångar 4 142 614 2 712 769

SUMMA TILLGÅNGAR 4 475 771 3 029 376

h

sk=20230531.2023060100486

pk=20230531;2023060100487

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 482 645	2 202 123
Årets resultat	780 142	280 522
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 262 787</i>	<i>2 482 645</i>
Summa eget kapital	3 362 787	2 582 645
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	323 440	—
Akkumulerade överräskrivningar	254 476	264 148
Summa obeskattade reserver	577 916	264 148
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 181	36 245
Skatteskulder	269 558	73 237
Övriga skulder	59 449	4 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	192 880	68 475
Summa kortfristiga skulder	535 068	182 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 475 771	3 029 376

L

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	5	1

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 457 657	1 406 680
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	59 942	50 977
	Utgående anskaffningsvärden	1 517 599	1 457 657
	Ingående avskrivningar	-1 380 180	-1 374 062
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-11 368	-6 118
	Utgående avskrivningar	-1 391 548	-1 380 180
	Redovisat värde	126 051	77 477

k=20230531;2023060100489

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	640 480	640 480
	Utgående anskaffningsvärden	640 480	640 480
	Ingående avskrivningar	-401 350	-369 326
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-32 024	-32 024
	Utgående avskrivningar	-433 374	-401 350
	Redovisat värde	207 106	239 130

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
	Summa ställda säkerheter	1 600 000	1 600 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Ellison, Seven Redovisning AB

Not 6 Upplysning om moderföretag

Aryamin Holing AB org nr 559134-0467 är moderbolag till Nilsson & Magnuss Restaurang AB och har sitt säte i Göteborg.

UNDERSKRIFTER

Göteborg



Nidal Turan
2023-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats

24/5-2023



Christer Andersson
Auktoriserad revisor


